PAGE
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.02.2016

	с. Тасеево
	№  35

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 27.01.2014 № 49 «О создании комиссии по предоставлению адресной материальной помощи гражданам»
В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 507-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края  "Развитие системы социальной поддержки населения", постановления администрации Тасеевского района от 27.01.2014 года № 49 «О создании комиссии по предоставлению адресной материальной помощи гражданам», руководствуясь ст. 28, 46, 48 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Тасеевского района  от 27.01.2014 № 49  «О создании комиссии по предоставлению адресной материальной помощи гражданам»  следующие изменения:
1.1.Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района  в сети Интернет.
 3.Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы  администрации Тасеевского района по социальным вопросам Маковецкую Г.В.
4.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016 года.
Исполняющий обязанности

Главы Тасеевского района

   И.И. Северенчук

	 Тасеевского района

от     .02.2016 №

Состав комиссии

по предоставлению адресной материальной помощи гражданам

	Маковецкая
 Галина Васильевна
	 заместитель Главы администрации Тасеевского района по социальным вопросам,  председатель комиссии;

	Подобулкина
Татьяна Владимировна
	 заместитель руководителя УСЗН администрации Тасеевского района, заместитель председателя комиссии;

	Козлова
Татьяна Степановна
	 главный специалист УСЗН администрации Тасеевского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Письменнова
Альбина Владимировна
	председатель районного совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Тасеевского района (по согласованию);

	Рябикова
Оксана Валентиновна
	 главный специалист-эксперт (социальных выплат) Отдела ПФР в Тасеевском районе Красноярского края (по согласованию);

	Соловьева
Оксана Владимировна
	заместитель директора МБУ «КЦСОН» Тасеевского района;

	Спиряева
Надежда Игоревна
	заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе МБУ «КЦСОН» Тасеевского района.